



## EDUSTAJISTON LOKAKUUN KOKOUS

Aika: 16.10.2024 kello 17.15

Paikka: Auditorio 126, Porin yliopistokeskus, Pohjoisranta 11 A, 28100 Pori

### Pöytäkirja

*Keskustelu ääninauhalla*

77

#### Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17.29.

78

#### Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille edustajiston jäsenille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta.

Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 12 §)

Kokouksen esityslistalla olevat asiat on mainittava kokoukutsussa. Asiaa, jota ei ole mainittu kokoukutsussa, ei oteta päätettäväksi, ellei sitä julisteta kahden kolmasosan (2/3) äänten enemmistöllä kiireelliseksi tai ellei asiasta ole sääntöjen mukaan päätettävä tiettyyn ajankohtaan mennessä eikä uutta kokousta asian käsittelemiseksi enää voida kutsua koolle.

Edustajiston kokousta koolle kutsuttaessa esityslista toimitetaan myös edustajiston varajäsenille. (TYYn hallintosääntö, 1 §)

Keskustelu:

Hyvärinen (Ryhmä Lex) toi esille, että kutsu edustajiston kokoukseen tuli sähköpostiin edustajistolle torstaina 10.10. eikä tapojen mukaisesti keskiviikkona 9.10. Inhimillisen tai sähköpostien toimintaan liittyvän virheen vuoksi kokoukutsu ei siis lähtenyt sähköpostiin ajoissa. Ryhmä Lexillä on huoli siitä, onko kokous laillisesti koolle kutsuttu. Ehdotuksena on, että kokous



juoksutetaan iltakouluna läpi ja keskustellaan jokaisesta kokouskohdasta, mutta ei tehdä asioista päätöksiä.

Kokouksen puheenjohtaja kommentoi, että kokouksen esityslista tuli päivän myöhässä edustajiston sähköpostilistalle, mutta kokouksen aika, paikka ja käsiteltävät asiat ovat olleet edustajiston tiedossa jo kuukautta aiemmin. Kokouksen esityslista on myös ollut ajallaan nettisivuilla ja ilmoitustaululla.

Päätösvaltaisuuden toteamiseksi pääsihteeri suoritti nimenhuudon:

Dahlgren Sefra	Fuusio	x
Järvinen Jonatan	Fuusio	x
Koskenkorva Inka	Fuusio	Broere
Lindberg Reetta	Fuusio	
Myllymäki Iiro	Fuusio	x
Pikkarainen Maisa	Fuusio	x
Varjonen Roosa	Fuusio	x
Kainulainen Kasper	Humanistilista	x
Myllymaa Verna	Kokoomus	x
Siimento Julia	Kokoomus	Kesti
Tolvanen Arvi	Kokoomus	
Hyvärinen Elisa	Ryhmä Lex	x
Leino Gabriel	Ryhmä Lex	x
Peräaho Niilo	Ryhmä Lex	x
Salonen Jimi	Ryhmä Lex	x
Kuuskorpi Miku	Ryhmä SD	van den Berg
Kallio Hannu	Soihdunkantajat	x
Kuittinen Anna	Soihdunkantajat	x
Partanen Roosa	Soihdunkantajat	Summala
Ylitalo Viola	Soihdunkantajat	x
Ahonen Suvi	TSE-lista	Reponen
Hedman Jussi	TSE-lista	x
Järvinen Emilia	TSE-lista	x
Koski Pihla	TSE-lista	x
Martikainen Lari	TSE-lista	Vuori



Miilunpalo Markus	TSE-lista	x
Tiitta Aleksi	TSE-lista	Isolauri
Korteniemi Jenni	TYU Terveeksi	
Niemelä Meri	TYU Terveeksi	
Vaahtera Sofia	TYU Terveeksi	
Virolainen Aino	TYU Terveeksi	
Liuhamo Lotta	Viher-TYU	x
Rönkä Aino	Viher-TYU	x
Aho Aada	ViVa	x
Anttonen Pietu	ViVa	x
Gonzalez Claudia	ViVa	x
Kallio Laura	ViVa	x
Niskanen Aura	ViVa	Mäkinen
Ryhänen Kian	ViVa	Seppälä
Törmänen Miska	ViVa	Krekelä
Vierula Sulo	ViVa	x
		35

Paikalla oli 35/41 edustajiston jäsentä ja varajäsentä. Lisäksi paikalla oli hallitus ja kaksi tulkkia. Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

Keskustelu (jatkoa):

Hyvärinen (Ryhmä Lex) totesi TYUn säännöissä mainittavan, että päätöksistä on mahdollista valittaa, ja toivoi edustajistolta malttia sekä harkitsemaan kokouksen pidättämistä keskusteluna.

Kallio (ViVa) kommentoi, että jos päätöksiä kyseenalaistetaan, se tarkoittaa edustajistolta turhaa työtä.

Van den Berg (Ryhmä SD) lisäsi, että moitteenvarauisuus tuo taloudellisen riskin hallinto-oikeuden takia, ja että ylimääräinen edustajiston kokous on riskinä pienempi.

Kallio (ViVa) esitti toivomuksen siitä, että asiasta oltaisiin oltu läpinäkyviä ja keskusteltu etukäteen edustajiston kanssa.



Päätös: Kokous on kutsuttu koolle sääntöjen vastaisesti, ja siten kokouksen asiakohtia ei käsitellä.

79

#### Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

Esitys: Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla ääntenlaskijoina. Heidän lisäksi kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi.

Päätös: Asiakohtaa ei käsitelty.

80

#### Ilmoitusasiat

Asiakohtaa ei käsitelty.

81

#### Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Päätös: Asiakohtaa ei käsitelty.

82

#### Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

Asiakohtaa ei käsitelty.

83

#### TYYn hallituksen kokouksen 15/2024 päätösasia nro 182 (Tuen osoittaminen Palestiinan kansalle) (pöydältä)

Liite 1 TYYn hallituksen kokouksen 15/2024 esityslista

Kymmenen edustajiston jäsentä oli vaatinut TYYn hallituksen kokouksen päätösasia nro 182 osalta ratkaisuvallan pidättämistä



edustajistolle. Sääntöjen 17 § mukaisesti edustajiston on käsiteltävä asia seuraavassa kokouksessaan.

Edustajiston puheenjohtaja esittää:

Edustajisto päättää käsitellä TYYn hallituksen kokouksen 15/2024 päätösan nro 182 (Tuen osoittaminen Palestiinan kansalle).

**Päätös: Asiakohtaa ei käsitelty.**

84

### Lähetekeskustelu toimintasuunnitelmasta ja tavoiteohjelmasta

Liite 2 Hallituksen esitys vuosien 2025–2027 toimintasuunnitelmaksi ja tavoiteohjelmaksi

Hallitus ja henkilöstö ovat valmistelleet ylioppilaskunnalle toimintasuunnitelman ja tavoiteohjelman vuosille 2025–2027. Toimintasuunnitelman ja tavoiteohjelman tarkoitus on ohjata ylioppilaskunnan toimintaa lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä, sekä lisätä vaikuttamistyön pitkäjänteistä suunnittelua. Tavoiteohjelman tavoitteiden toteuttamista seurataan vuosittain ohjelman päivityksen yhteydessä.

Hallitus valmistelee lähetekeskustelun pohjalta muutokset toimintasuunnitelmaan ja tavoiteohjelmaan. Toimintasuunnitelma ja tavoiteohjelma hyväksytään edustajiston marraskuun kokouksessa.

Hallitus esittää:

Edustajisto päättää käydä lähetekeskustelun vuosien 2025–2027 toimintasuunnitelmasta ja tavoiteohjelmasta.

**Päätös: Asiakohtaa ei käsitelty.**



85

Lähetekeskustelu vuosien 2025–2027 keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta

Liite 3 Taloustoimikunnan esitys lähetekeskusteluun keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmaksi (KTS)

Taloustoimikunta on työstänyt talousarviota ja keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmaa loppukesän ja syksyn aikana. Talousarvio vuodelle 2025 hyväksytään osana keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmaa edustajiston marraskuun kokouksessa hallituksen esityksestä.

Taloussuunnittelussa on pyritty luomaan tasapainoinen budjetti ilman merkittävää yli- tai alijäämää, Taloustoimikunta kokee onnistuneensa tässä hyväksyttävästi.

Henkilöstökustannusten nousun ja sen vaikutukset pidemmällä aikavälillä, henkilöstökustannukset ovat TYYn suurin kuluerä ja niiden nousu on merkittävää. Vuoden 27 alijäämä johtuu ensisijaisesti henkilöstömenojen kasvusta.

Edustajiston päätöksen mukaan vuokrasubventiosta luovutaan, ja edellisessä budjetissa sen varat oli jo siirretty muihin avustuksiin vuonna 2025 (poislukien 2000 € Opekaalle Raumalle). Kuitenkin toimikunta ei näe realistisena, että subventio loppuisi vielä vuoden vaihteessa, joten budjetoimme siirtymän puoliksi vuodelle 2026 ja kokonaan vuodelle 2027. Tämäkin aikataulu edellyttää aktiivisia toimia jo viimeistään vuonna 2025.

Sektorivarojen toteuma on ollut erityisesti tänä vuonna merkittävästi alle budjetoidun, jonka vuoksi budjettia on laskettu lähemmäs toteumaa. Sektoreita voidaan resursoida lisää tarvittaessa, mutta tällä hetkellä hyvän tavan mukaisesti



budjetoidaan lähemmäs toteumaa. Taloustoimikunta toivoo hallitukselta myös omaa budjetointia sektoreille, ja tarjoutuu esimerkiksi pitämään aiheesta koulutusta ja opastusta tarvittaessa, esimerkiksi osana uuden hallituksen perehdytystä.

Kustannusten noususta huolimatta jäsenmäärän nousu tasapainottaa budjetin vuosille 25 ja 26, kuitenkin kustannusten nousu tulee jatkumaan, eikä jäsenmäärän jatkuvaa kasvua voida olettaa. Tämän lisäksi maan hallituksen selvitys Yo-kuntien pakkojäsenyyden asemasta on merkittävä epävarmuustekijä, joka taloussuunnittelussa tulee tiedostaa. Toistaiseksi kuitenkin jäsenmäärän kasvu mahdollistaa sen, ettei painetta esimerkiksi nostaa jäsenmaksua ole lyhyellä aikavälillä.

ALV-korotuksia yleisen alv-kannan noustua 24 % -> 25,5 % ei ole erikseen kirjattu sanallisiin kommentteihin, mutta ne on tehty yhdessä muiden indeksikorotusten kanssa relevanteille riveille.

Hallitus esittää:

Edustajisto päättää käydä lähetekeskustelun vuosien 2025–2027 keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta.

**Päätös: Asiakohtaa ei käsitelty.**

86

**Lisätalousarvio vuoden 2024 järjestötoiminnan menoihin**

Vuoden 2024 talousarviossa järjestötoimintaan on budjetoitu käytettäväksi 33 000 €. Eryteisesti edustajiston kokousten simultaanitulkkauksen sekä käännettävien asiakirjojen määrän kasvun vuoksi käännöskulut-momentti tulee ylittymään. Lisäksi muissa järjestötoiminnan menoissa on ennakoitavissa hieman edellistä vuotta suurempia toteumia. Yhteensä järjestötoiminnan talousarvion ylitys tulisi olemaan noin 8700 euroa.



Hallitus esittää:

Edustajisto päättää hyväksyä 8700 euron lisätalousarvion vuoden 2024 järjestötoiminnan budjettiin.

**Päätös: Asiakohtaa ei käsitelty.**

87

### Lähetekeskustelu yhdenvertaisuusohjelmasta

Liite 4 TYyn yhdenvertaisuusohjelma

TYyn yhdenvertaisuusohjelma on edustajiston neljän vuoden välein hyväksymä toimintaa ohjaava linjaus ylioppilaskunnan yhdenvertaisuustyön tavoitteista. Yhdenvertaisuusohjelmasta käydään lähetekeskustelu ennen sen hyväksymistä viimeisessä marraskuun 2024 kokouksessa.

Hallitus ja asiantuntijat yhdenvertaisuusvastaavaan ja sosiaalipoliittisen sektorin johdolla ovat valmistelleet luonnoksen yhdenvertaisuusohjelman päivittämiseksi.

Hallitus esittää:

Edustajisto päättää merkitä tiedoksi käymänsä lähetekeskustelun TYyn yhdenvertaisuusohjelmasta hallituksen valmisteleman luonnoksen pohjalta.

**Päätös: Asiakohtaa ei käsitelty.**

88

Muut esille tulevat asiat





Asiakohtaa ei käsitelty.

89

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 17.57.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Veikko Pulkki  
edustajiston varapuheenjohtaja

Iiris Taubert  
pääsihteeri